
 

 

SKUPŠTINA – KOMISIJA ZA IZBOR I IMENOVANJA 
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Pazin, 12. studenoga 2020. 

 

ZAPISNIK 
 

sa 21. sjednice Komisije za izbor i imenovanja Skupštine Istarske županije održane dana 
12. studenog 2020. godine s početkom u 9,00 sati putem online- video konferencije. 
 
Sjednici prisustvuju: Nevija Poropat, Boris Rogić i Goran Subotić. 
 
Osim članova Komisije prisutni su Mirko Radolović – službenik koji privremeno obavlja poslove 
pročelnika Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije i Melita Ferenčić – pomoćnica 
pročelnice Stručne službe Skupštine.  
 
Nevija Poropat otvara sjednicu, pozdravlja prisutne, konstatira kvorum te predlaže da se 
dnevni red dopuni točkom Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke 
uprave Poreč, pa glasi: 
 

 
DNEVNI RED 

 
1. Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Pula  
2. Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Poreč  
3. Razno 
 

- Jednoglasno se usvaja predloženi dnevni red. 
 

Ad-1. 
Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Pula 

 
Nevija Poropat  navodi kako sukladno Zakonu o pomorskom dobru i morskim lukama 
Županijska skupština bira tri člana Upravnog vijeća, a vijeće ima pet članova. Od toga tri 
imenuju osnivači, jednog ministar, jednog imenuje predstavnik koncesionara.  
 
Mirko Radolović obrazlaže Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke 
uprave Pula. 
 
Objašnjava kako se radi o imenovanju tri člana predstavnika osnivača, predsjednik i dva 
zamjenika kojima mandat traje četiri godine. Za članove upravnog vijeća predlažu se iste 
osobe koje su tu dužnost obnašale u prošlom mandatu. 
 
Goran Subotić navodi kako ostaje suzdržan iz razloga što se uvijek imenuju članovi upravnih 
vijeća koji pripadaju istoj političkoj stranci ili njihovi simpatizeri. Smatra kako bi radi 
transparentnosti u Upravno vijeće trebalo imenovati i članove iz drugih stranaka.  



                                                             
 

 
 
Komisija  s dva glasa za i jednim suzdržanim glasom, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
Podržava Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Pula te se 
predlaže Skupštini Istarske županije da isti prihvati u predloženom tekstu. 
 
 

Ad-2. 
Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Poreč 

 
Mirko Radolović obrazlaže Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke 
uprave Poreč.  
 
Objašnjava kako se radi o imenovanju tri člana predstavnika osnivača, predsjedniku i dva 
zamjenika kojima mandat traje četiri godine. Za članove upravnog vijeća predlažu se iste 
osobe koje su tu dužnost obnašale u prošlom mandatu. 
 
Goran Subotić navodi kako  iz ranije navedenih razloga ponovno ostaje suzdržan. 
 
 
Komisija  s dva glasa za i jednim suzdržanim donosi 
 

ZAKLJUČAK 
Podržava Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Lučke uprave Poreč te 
se predlaže Skupštini Istarske županije da isto prihvati u predloženom tekstu. 
 
 

Ad-3. 
Razno 

 
Nevija Poropat predlaže članovima da razmisle za sljedeću sjednicu Komisije o  visini naknade 
za mrtvozornike, kako bi uputili pročelnici za zdravstvo Istarske županije, konkretne prijedloge. 
 
 
 
Završeno u 09,20 sati. 
 
 
Zapisnik vodila: 
Elvija Čeh Paćelat 

        Predsjednica Komisije 
        Nevija Poropat 

 
 


